

BE Holding 2006 ApS
Bøgevænget 1, 7330 Brande

CVR-nr. 28 67 51 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025

Niels Erik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BE Holding 2006 ApS Bøgevænget 1 7330 Brande
	Telefon: 40405599
	CVR-nr.: 28 67 51 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Erik Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-44.386	-54.544
Bruttoresultat	-44.386	-54.544
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-164.386	-174.544
Andre finansielle indtægter	282.513	354.164
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13	-2
Resultat før skat	118.114	179.618
Skat af årets resultat	0	-15.018
Årets resultat	118.114	164.600
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	42.600
Disponeret fra overført resultat	-16.886	0
Disponeret i alt	118.114	164.600

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	32.077	30.990
	Andre tilgodehavender	166.555	264.951
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21.289
	Tilgodehavender i alt	<u>198.632</u>	<u>317.230</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.737.081</u>	<u>2.737.465</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.737.081</u>	<u>2.737.465</u>
	Likvide beholdninger	<u>208.405</u>	<u>96.860</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.144.118</u>	<u>3.151.555</u>
	Aktiver i alt	<u>3.144.118</u>	<u>3.151.555</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.878.894	2.895.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital i alt		<u>3.138.894</u>	<u>3.142.779</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		5.224	8.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.224	8.776
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.224</u>	<u>8.776</u>
Passiver i alt		<u>3.144.118</u>	<u>3.151.555</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.895.780	122.000	3.142.780
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.886	135.000	118.114
	125.000	2.878.894	135.000	3.138.894

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	120.000	120.000	
	120.000	120.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	13	2	
	13	2	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,25%	21.289	0
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december			2.737.081
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			180.016